
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 205/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Instalace svodidel na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000655“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Instalace svodidel na silnicích II. a III.
třídy v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 27.10.2020 08:07
Nabídková cena: 6 969 297,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Datum a čas doručení nabídky: 29.10.2020 13:32
Nabídková cena: 7 010 836,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /3

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2020 14:53
Nabídková cena: 7 050 694,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: HRADIL CZ s.r.o.
Sídlo: Hronětice 55

28921 Kostomlaty nad Labem
IČO: 62957953
Datum a čas doručení nabídky: 02.11.2020 18:43
Nabídková cena: 7 094 254,20 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

32600 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 30.10.2020 11:38
Nabídková cena: 7 194 611,60 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Instalace svodidel na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 6 969 297,50

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno, pod
živnostenským oprávněním číslo 1
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno, ze
dne 6.8.2020

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



3 /3

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 03.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RISI IżˇVKOVÁ ORGANI/ACIż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉI-IO KRAIE, I RÍSI EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC;
KAR: UVARSKI-L'H‹) KIťAI!~. I*n'ëISI«'IÉ`VKOw‹\' ‹)Iec:Am*I/„\c 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
c. j.: 2O5fM Rısuizozo

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejžie zaxazky

-Instalace svodidel na silnicích Il. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikàtor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20VíJ000O655"

Na hodnoceni nabidek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby'
Jméno a příjmení Podpis !
lng. Martina Svojtková
František Malár Ž“ "
'Bc Rostislav Chramosta

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky L

1. DS engineering PLUS, ee. f5'š'ĚÍ0É"|;'rŽÉÉ" 10 27955834

2. Ing. Mııen Deıejš ^"ta'a Staška 43"“ 4833948835002 Cheb
3_ S"_BA s_r_o_ *ČáStk0va 1977173

32800 Pızen 25397242
Plzeňská 11474. \ROADF|N STAVBY S.r.o. 33027 Vejprnice 04852427

Hronètice 55
28921 Kostomlaty nad 5295.75-535. JHRADIL CZ S.r.o.
Labem

Popis způsobu hodnocení nabídek S Odùvodnërıim
Nabídky byl,“ hodcoce-“`.`, :le _š_ C“ č‹:":”` :Ke i.`_.“:›-:`.“:s'_ ::-:.~:.-e "&_'żŠ "az :‹: .-3 :&'_.

I KR/USKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
KAR'f()$'z-\!(SR'ł-ł-fi) hh*-Ä!! , !*!‹*!SPł \v ł\()\»'-\ ()R(ø-'\ 'NI/-\{



KRAIS: ' ' ' ˇŽ (A SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
I‹ÄIťI_(.› VA RSKIŠIÄIO Kzťxflııż, I›fëISI-*FVIł0VÁ r'›Ä'C;AN 7 " -""^°ì

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
. Pořadové

Ezšęăılıy číslo , Název
nabídky j z

Celkový počet bodů Nabídková cena

DS engineering PLUS,
a.s.1. 1. 100,000 6 969 297,50 Kč vč. DPH

!\-7 [G_ ‰ lng. Milan Dolejš 99,407 7 010 836,80 Kč vč. DPH ,
LO _ 4. ROADFIN STAVBY S.r.o. 98,846 7 050 694,20 Kč vč. DPH

. 5. ‰HRADłL CZ s.r.o. 98,23945 `7 094 254,20 Kč vč. DPH
25-

_ 8. lSıLBA e.r.e. 98,888 17194 611,60 Kč VČ. DPH

Složení komise
[Jméno a příjmení |PodpíL _
Ing. Martina Svojtková
František Malár /_ __ _ì_
8:. Rostislav Chramosta

Sc'-Kolové dne 03.11.2020
l

z vlng. Ma rtìna Svojtková, spravní námestek, v.r.

í 
_ ì 

 l

D 

 

2ı'2

I KRAISKÁ SPRA'VA A ÚDRŽBA SILNIC:
KA RI. 0 lmNSK: `H‹ › Krazı I: , I›r`ť:'S I 'I' ı-'In-pr › v,-\` ‹ net.“ .\ NI/-1L 'I-É


		2020-11-03T13:42:28+0100
	Ing. Jan Lichtneger




